EDITAL Nº 003/2016 – DEAD/UERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES A

DISTÂNCIA E PRESENCIAIS PARA

ATUAÇÃO NO CURSO DE LETRAS,

LICENCIATURA, LÍNGUA PORTUGUESA,

OFERTADO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância – DEaD, torna público o resultado final do Processo Seletivo para

Tutores a distância e presenciais para atuação no curso de Letras (Licenciatura) Língua

Portuguesa.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. A relação com resultado final do Processo Seletivo constante no Anexo I deste

edital seguiu as normas contidas no Edital Nº 001/2016 ‐DEAD/UERN,

classificando os candidatos para cadastro de reserva.

1.2. O resultado contém a ordem de classificação dos candidatos que serão

convocados conforme a habilitação da tutoria e necessidade do curso de

Letras Língua Portuguesa.

Mossoró/RN, 27 de dezembro de 2016

_______________________________________

Prof. Dr. Carlos Heitor Pereira Liberalino

Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº 499/2016-GR/UERN

________________________________________

Prof. Dr. Marcos Vinícius Medeiros da Silva

Coordenador do curso de Letras –

Língua Portuguesa, na modalidade a distância

Portaria Nº 0353/2016- GR/UERN

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL 003/2016 – DEAD UERN

ANEXO I – RESULTADO FINAL

CLASS. NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO DE

TÍTULOS

NOTA DA PROVA

DE TÍTULOS

NOTA DA

ENTREVISTA

NOTA

FINAL
STATUS HABILITAÇÃO DA TUTORIA

1 Tatiane Xavier Da Silva 122 10,00 10,00 10,00 Classificado(a) Tutor(a) a distância

2 Antonia Maíra Emelly Cabral Da Silva Vieira 120 9,84 10,00 9,93 Classificado(a) Tutor(a) a distância

3 Mikaeli Cristina Macêdo Costa 100 8,20 9,00 8,68 Classificado(a) Tutor(a) presencial (Caraúbas)

4 Priscila Do Vale Silva Medeiros 82 6,72 10,00 8,60 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Guamaré)

5 Aíla Kelma De Sales 50 4,10 10,00 7,64 Classificado(a) Tutor(a) presencial (Caraúbas)

6 Rayane Kely De Lima Fernandes 67 5,49 9,00 7,60 Classificado(a) Tutor(a) a distância

7 Ramon Pablo Barros 80 6,56 8,00 7,42 Classificado(a) Tutor(a) a distância

8 Mauro Antonio De Oliveira 50 4,10 9,00 7,04 Classificado(a)
Tutor(a) a distância  e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

9 Bárbara Jacinta Bezerra De Souza 65 5,33 8,00 6,93 Classificado(a) Tutor(a) a distância

10 Maquézia Emília De Morais 38 3,11 9,00 6,65 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

11 Randália Amaro Pereira 40 3,28 9,00 6,41 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

12 Luiz Fabiano Moreira Maia 30 2,46 9,00 6,38 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

13 Valério Silveira De Góis 25 2,05 9,00 6,22 Classificado(a) Tutor(a) a distância

14 Francisco Mateus Alexandre De Lima 21 1,72 9,00 6,09 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

15 Catarina Ferreira Alves 20 1,64 9,00 6,06 Classificado(a) Tutor(a) a distância

16 Helyab Magdiel Alves Lucena 20 1,64 9,00 6,06 Classificado(a) Tutor(a) a distância

17 José Dantas Da Silva Júnior 16 1,31 9,00 5,92 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

18 Benício Mackson Duarte Araújo 34 2,79 8,00 5,91 Classificado(a) Tutor(a) a distância

19 Clarice Calista Dutra 12 0,98 9,00 5,79 Classificado(a) Tutor(a) a distância

20 Amanda Arruda Alves 10 0,82 9,00 5,73 Classificado(a) Tutor(a) a distância

21 Mayana Virginia Rebouças 22 1,80 8,33 5,72 Classificado(a)
Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (Caraúbas)

22 Giane Henrique Da Silva 20 1,64 8,00 5,46 Classificado(a) Tutor(a) presencial (Caraúbas)

23 Luana Thainá Dantas Alves Cardoso 12 0,98 8,00 5,19 Classificado(a) Tutor(a) a distância

24 Naara Freire De Sousa 12 0,98 8,00 5,19 Classificado(a) Tutor(a) a distância

25 Kelly Julyanne Lima Honorato Alves Dias 10 0,82 8,00 5,13 Classificado(a)

Tutor(a) a distância e tutor(a)

presencial (São Gonçalo do

Amarante)

26 Paulo Ricardo Fernandes Rocha 10 0,82 8,00 5,13 Classificado(a)  Tutor(a) presencial (Caraúbas)

- Deymison Iago Cortez Da Silva 16 1,31 7,00 4,72 Desclassificado(a) -

- Aldir Sérgio Rocha Da Silva Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Alice Costa De Oliveira Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Antonia Cristina De Carvalho Silva Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Érica Renata Clemente Rodrigues Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Eva Lidia Maniçoba De Lima Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Irismarqueks Alves Pereira Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- João Paulo Pereira Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- João Vidal De Souza Neto Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Joselma Mendes De Sousa Carneiro Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Manoel Tavares Dos Santos Neto Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Marjorie Sullamita De Oliveira Martins Araujo Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Paulo Roberto Lima De Souza Faltou a entrevista Desclassificado(a) -

- Rubens Danilo Sousa Damião Faltou a entrevista Desclassificado(a) -